
UCHWAŁA Nr XVI/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę NR XXIII/159/2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia  

Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Jastrząb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 i art. 6 r ust.3 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 

r. poz.733 ),  po zasięgnięciu  opinii Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  

w Szydłowcu  

 

Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/159/2020 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Jastrząb  

( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego  poz. 12538  )  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ( PSZOK ) jest czynny  

w dniach: 

 

Poniedziałek – nieczynne , 

Wtorek -  od 12.00-18.00 , 

Środa – nieczynne , 

Czwartek – 8.00 – 16.00 , 

Piątek – nieczynne , 

Sobota – 7.00 – 15.00. ” . 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


